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Den årliga Neurologiveckan, arrangeras av Svensk Neurologisk Förening, och är ett 
efterlängtat evenemang för neurologer och andra yrkesverksamma inom området. 
Årets upplaga ägde rum på Hotel Tylösand i Halmstad den 14–17 maj, blev en dynamisk 
plattform för diskussioner, fortbildning och nätverkande. Med ett brett spektrum av 
ämnen och ledande experter inom neurologi erbjuder konferensen en djupdykning i de 
senaste rönen och praktiska tillämpningarna inom fältet.

Fokus på framtidens 
neurologi i Halmstad

Erik Lundström är ordförande och Karin 
Forsberg vetenskaplig sekreterare i 
Svensk Neurologisk Förening, som står 
som värd för Neurologiveckan.

Å rets program täckte flera 
centrala teman inom neu-
rologi, såsom stroke, MS, 

migrän och minnessjukdomar. 
Onsdagen inleddes med ett tema 
om stroke och intensivvård, där 
Maria Lantz och Elias Johansson 
fokuserade på ovanliga strokevari-
anter och hur neurologer kan spela 
en avgörande roll i utvecklingen av 
avancerad strokebehandling.

Migränforskningen lyftes fram 
genom föreläsningar om de nya 
nationella riktlinjerna, presen-
terade av Ingela Nilsson Remahl, 
och kliniska erfarenheter av 
CGRP-hämmande behandlingar, 
delade av Monicha Norén, chef för 
Migränkliniken i Värnamo. 

Dessa sessioner belyste de stora 
framstegen inom migränvården och 
de nya möjligheterna som riktlin-
jerna medför i praktiken.

Ett annat spännande inslag var 
sessionerna om minnessjukdomar 
där Sebastian Palmqvist och David 
Fällmar gav en uppdatering om 
neurokemisk och neuroradiologisk 
diagnostik, följt av ett mer praktiskt 
inslag om minnesträning från min-
nesmästaren Martin Nilsson. 

MS – fokus på nya mekanismer 
och behandlingar
MS är ett ständigt aktuellt ämne, 
och i år diskuterades bland annat 
det nya begreppet ”Smouldering 
MS” och kopplingen till kroniska 
lesioner som järninnehållande pa-
ramagnetic rim lesions (PRLs) och 
slowly expanding lesions (SELs). 

Ledande forskare lyfte fram 
betydelsen av aktiverade mikroglia 

och astrocyter, med ambitionen att 
utveckla nya behandlingar som kan 
angripa dessa kroniska inflamma-
toriska lesioner. 

Dessutom presenterades nya 
studier om Epstein-Barr-viruset 
(EBV) som en potentiell triggerme-
kanism för MS. Forskning från både 
USA och Sverige stärker samban-
det mellan EBV och MS, och detta 
ämne diskuterades ingående under 
veckan.

Sociala och sponsoraktiviteter
En annan viktig del av Neurologi-
veckan var de sociala evenemangen, 
där deltagarna fick möjlighet att 
mingla och utbyta erfarenheter 
med kollegor. Under veckan hölls 
flera sponsrade kvällssymposier, 
inklusive ett om framtidens mig-
ränvård där Dag Larsson, från Lif, 
modererade diskussionerna.

Flera företag arrangerade spon-
soraktiviteter med fokus på speci-
fika neurologiska tillstånd som MS 
och myastenia gravis. Dessa möten 

erbjöd ytterligare möjlighet till 
fördjupning inom specialiserade 
ämnen. 

Ordföranden betonar vikten 
Föreningens ordförande, Erik 
Lundström, betonar vikten av 
Neurologiveckan som en samlan-
de plattform för både klinisk och 
forskningsmässig utveckling inom 
svensk neurologi. Han understry-
ker betydelsen av att skapa en 
gemensam grund för att implemen-
tera nya riktlinjer och behandlings-
metoder som stärker neurologernas 
dagliga arbete.

"Neurologiveckan är ett tillfälle 
att både reflektera över framstegen 
inom vårt område och att förbereda 
oss för framtida utmaningar. Vi 
ger deltagarna praktiska verktyg 
och den senaste forskningen för att 
förbättra vården för patienter över 
hela landet," säger Erik Lundström.

En vecka för framtiden
Sammanfattningsvis är Neurolo-
giveckan ett ypperligt tillfälle för 
fortbildning, nätverkande och utby-
te av erfarenheter inom det snabbt 
framväxande fältet neurologi. Med 
en stark representation av både 
akademi och industri visar kon-
gressen vägen för hur framtidens 
neurologiska vård kan utvecklas 
och förbättras.
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Cecilia Weber och Heléne Bruhn från Lundbeck.Stefan Olsson Hau och Klas Wictorin från 
Skåne.

Fredrik Arrhenius från Navamedic.

Emilia Löfström från Sun Pharma ceuticals. Elin Lønne och Meckiann Jönsson från 

Desitin Pharma.
Maria Gutke Nigam och Viktoria Carsten 
från Angelini Pharma.

Christina Kristensen, Petra Hallgren, Birgitta Trangius och Angie Anwar från Takeda.
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Jenny Nordin från Region Halland prövar VR. Camilla Oldenstierna från Ipsen.

Daniel Holland, Emanuel LööfLindqvist, Jessika Berglund och 
Johan Holm från Pfizer.

Charlotte Bergman och Ewa Olofsson från Linde 
Gas.

Ragnar Johansson och Bengt Eddeland från Allytec. Tylösand bjöd på vårsol. David Fällmar, neuroradiolog 
från Uppsala.
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Johan Bjellvi och Maria Davidson, båda från från Sahlgrenska.

Anna Lundqvist och Ulrika Nyberg från  
tidskriften Neurologi i Sverige, som du 
håller i handen.

Zoran Karadak från Lundbeck.

Jens Bäck från Novartis njöt av vårsolen.

Från vänster: Tijn Hendrikx, Monica Andersson, Maria Åkerberg från Region Halland, 
Siv Johannesson och Sanna Folke Stendal från Kungsbacka och Elisabeth Frylestam 
från Region Halland.

Ellen Lillvall, som är neurolog vid Capio Neurocenter Carlanderska i Göteborg och medlem i styrelsen för Svenska Huvudvärkssällskapet. 


